## 会議結果通知

会議の名称	令和6年度 第1回朝霞市固定資産評価審査委員会
開催日時	令和6年7月18日(木) 午後2時から午後3時まで
開催場所	5 0 1 会議室
出席者及び欠席者の職・氏名	<ul> <li>&lt;出席者&gt;</li> <li>委員 3名(寺田委員、鈴木委員、橋本委員)</li> <li>事務局 2名(神頭書記、田中書記)</li> <li>課税課職員 4名(髙田課長、増田係長、渡辺主任、本多主事・議題3その他のみ出席)</li> <li>&lt;欠席者&gt;</li> <li>なし</li> </ul>
議題	<ul><li>1 委員長の選出について</li><li>2 委員長職務代理の指定について</li><li>3 その他</li><li>4 固定資産評価審査申出書について</li></ul>
公開・非公開	議題1~3公開、議題4非公開 傍聴者の数 0人

## 【審議概要】

- 1 委員長の選出について 互選により寺田聡委員が選出されました。
- 2 委員長職務代理の指定について 委員長の指定により鈴木康宏委員に決定いたしました。
- 3 その他 固定資産税の賦課などについて、課税課職員から説明を受けま した。
- 4 固定資産評価審査申出書について 固定資産評価審査申出書の形式審査を行いました。

問合せ先	朝霞市固定資産評価審査委員会 担当者 田中
(事務局)	電話番号 048-463-2445 (直通)
	e メール kansa@city.asaka.lg.jp